
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1256

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 10:15:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE DOS AMIGOS DO RECANTO RENASCER - ABARR para o tratamento de
desintoxicação e reabilitação em regime de internação compulsória do Srª Tatiana Aparecida
Rodrigues de Barros, conforme determinação judicial nº 1001283-63.2023.8.26.0025, que se
encontra em situação de risco social, necessitando de um tratamento adequado por parte da
Contratada
Resumo:
Contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93 da ASSOCIAÇÃO
BENEFICENTE DOS AMIGOS DO RECANTO RENASCER - ABARR para o tratamento de
desintoxicação e reabilitação em regime de internação compulsória do Srª Tatiana Aparecida
Rodrigues de Barros, conforme determinação judicial nº 1001283-63.2023.8.26.0025, que se
encontra em situação de risco social, necessitando de um tratamento adequado por parte da
Contratada

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1256/pspan-stylecolor212529contratacao-nos-termos-do-inciso-ii-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693-danbspspanstrongassociacao-beneficente-dos-amigos-do-recanto-renascer-abarrstrongspan-stylebackground-colorwhitecolor333333-para-o-tspanspan-stylebackground-col/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/12/2023 00:00:00 Autorização Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
104/2023 ASSOCIA... 22/12/2023 20/03/2024 R$ 12.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/974b134e6b5364fe478b2235df5ddffc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/513

